



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ocara / CE
Unidade gestora: FUNDO MUNIC. DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Número do processo: 00011805/23
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2205.01.23-PE
Data da abertura: 06/06/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
Telefone: --
CNPJ/MF: 41.380.220/0001-75
E-mail: jbrdistribuidora26@gmail.com
Endereço: Rua João Tomé, 432, Monte Castelo, Fortaleza / CE - CEP: 60.325-220

Dados da Proposta de Preços

1 - ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS - ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS,PINTURA EPOXI,COM PRATELEIRA E CHAVE.TAMANHO:1,98X0,92X0,45.

Especificação: ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS - ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS,PINTURA EPOXI,COM PRATELEIRA E CHAVE.TAMANHO:1,98X0,92X0,45.

Quantidade: 3,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 867,00
Valor total: R\$ 2.601,00
Fabricante/Marca: RM
Modelo: RM
Valor de referência: R\$ 1.339,25

3 - MESA PLASTICA QUADRADA - ESPECIFICAÇÃO - MESA QUADRADA PLASTICA,BRANCA,ALTURA :70 cm x LARGURA:70 cm x PROFUNDIDADE ; 70 cm e ESPESSUR:5 mm .Peso: 3,882Kg

Especificação: MESA PLASTICA QUADRADA - ESPECIFICAÇÃO - MESA QUADRADA PLASTICA,BRANCA,ALTURA :70 cm x LARGURA:70 cm x PROFUNDIDADE ; 70 cm e ESPESSUR:5 mm .Peso: 3,882Kg

Quantidade: 15,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 78,00
Valor total: R\$ 1.170,00
Fabricante/Marca: IBAP
Modelo: IBAP
Valor de referência: R\$ 229,50

Total geral da proposta: R\$ 3.771,00 (três mil, setecentos e setenta e um reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Junho de 2023 às 08:31



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JBR

E-mail: jbrdistribuidora26@gmail.com

CPF/MF: 41.380.220/0001-75

JBR DISTRIBUIDORA E
SERVICOS
LTDA:4138022000017
5

Assinado de forma digital
por JBR DISTRIBUIDORA E
SERVICOS
LTDA:41380220000175

JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
CNPJ/MF: 41.380.220/0001-75



MENEZIO ALVES COSTA JUNIOR
13.663.936/0001-44

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ocara / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNIC. DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Número do processo: 00011805/23

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2205.0123-PE

Data da abertura: 06/06/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MENEZIO ALVES COSTA JUNIOR

Telefone: 85991397555

CNPJ/MF: 13.663.936/0001-44

E-mail: menezio_junior@hotmail.com

Endereço: AV CORONEL JOAO FELIPE, 826, CENTRO, Ocara / CE - CEP: 62.755-000

Dados da Proposta de Preços

2 - AR CONDICIONADOR SPLIT 12.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO - AR CONDICIONADOR AR 12.000 BTUS,CONDICIONADOR E EVAPORIZADOR COM CONTROLE REMOTO,220V.

Especificação: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.093,00

Valor total: R\$ 12.558,00

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: PHILCO

Valor de referência: R\$ 2.259,08

Total geral da proposta: R\$ 12.558,00 (doze mil, quinhentos e cinquenta e oito reais)

Dados da Registro da Proposta:

Data da finalização do registro da proposta: 8 de Junho de 2023 às 10:44

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MENEZIO

E-mail: menezio_junior@hotmail.com

CPF/MF: 13.663.936/0001-44

Menezio Alves Costa Junior
MENEZIO ALVES COSTA JUNIOR
CNPJ/MF: 13.663.936/0001-44

AV CORONEL JOAO FELIPE, 826, CENTRO, Ocara / CE - CEP: 62.755-000.

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

307
①

A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA/CE.
ATT. SR(A) PREGOEIRO(A)
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO: PE Nº 2205.01.23-PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS AO PROJETO LUDICIDADE NO APRENDER, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE OCARA/CE.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA LTDA
C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3
ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisas@gmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

Devidamente representada pelo único componente da Empresa Individual de Responsabilidade limitada, THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 - 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n - Centro - 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisas@gmail.com.

ITEM	DESCRIÇÃO	ITENS			V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
		UND	QTDE	MARCA			
4	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO - ESPECIFICAÇÃO - CADEIRA EM POLIPROPILENO. SEM BRAÇO. PESO: 1,887Kg x ALTURA: 90 cm x LARGURA: 40,5 cm x PROFUNDIDADE: 39cm. CAPACIDADE: 120Kg. ANTIDERRAPANTE. CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO. PESO: 1,887Kg x ALTURA: 90 cm x LARGURA: 40,5 cm x PROFUNDIDADE: 39cm. CAPACIDADE: 120Kg. ANTIDERRAPANTE.	UND	60	NEW PLASTIC	R\$ 44,99	R\$ 2.699,40	dois mil, seiscentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL						R\$ 2.699,40	dois mil, seiscentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 2.699,40	#NOME?

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS. (DESCREVER OS CUSTOS, CONFORME O CASO).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ DE 15 (QUINZE) DIAS.

O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

SENADOR POMPEU, 07 DE JUNHO DE 2023.

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



THIAGO
PINHEIRO
PAIVA:6465148
7300

Assinado de forma
digital por THIAGO
PINHEIRO
PAIVA:64651487300
Dados: 2023.06.07
08:16:29 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00